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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21524506A

2. Data e Regjistrimit 24/03/2022
3. Emri i Subjektit LEKO KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 15,Rruga “Emporium” Ish 
Keneta, Zona Kadastrae 8511, Godine me nr. Pasurise 
13/255 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndërtimit dhe rikonstruksionit te  

objekteve civile, turistike,  shëndetsore, shoqërore, kulturore,  
tregtare, sportive, kapanone industriale, vepra kullimi, ujitje, 
rrugë, kanalizime, punime infrastrukture, ndertime rrugesh 
dhe autosrtradash, asistencë dhe ekspertizë teknike. Punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi 
shtresa  rrugore.  Ndertim ura dhe vepra arti deri ne dhjete 
metra. Ndertime ujesjellesa dhe kanalizime,kanale e 
impiante vaditese. Germime dheu  me punime eventuale 
murature e betonarme. Punime karpentierie druri.  Punime 
karpenterie metalike, etj. Punime dhe riparime ndertimi. 
Rikonstuksione.  Punime infrastrukture, punime te veshjeve 
te fasadave, kryerjen e punimeve ne siperfaqet e gjelberta 
dhe mjediset urbane, ndertimit te ujesjellsave e kanalizimeve 
te punimeve te asfaltimit, ndertime rrugesh dhe 
autosrtradash. Punime te mirembajtjes se objekteve te 
ndryshme.Prodhim material inerte - gure. Prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakonshem. -Prodhim e tregtim te 
materialeve te ndertimit  e te lendeve te para  per  ndertim,  
makineri, pajisje dhe pjese kembimi,  etj.Instalimi i 
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impianteve higjenike,  elektrike, hidrosanitare,mirembajtja e 
tyre. Punime bojatisje hidroizolim – akustike –kundra zjarrit. 
Tregtim artikuj te ndryshem  industriale, lende te para, 
artikuj hidro-sanitare, hidraulike, elektrike, mobilje, pajisje 
elektrike e elektronike, etj.
Muharrem Shkira10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2022                Deri: 24/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuharremShkira
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEKO KOMPANI
E-Mail: muharremleo@gmail.com  
Telefon: 0682069500  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-882077-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A8B973-F7CA-44AD-B294-76E381CC4D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43E8B06-2FF0-4D61-879C-911E918E65CB

